
 

 

UCHWAŁA NR 184/XIV/2019 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Rybnika Nr 276/XVI/2015 w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rybniku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta. 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Rady Miasta Rybnika Nr 276/XVI/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rybniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. MOSiR działa w ramach powszechnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1468); 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506  

ze zmianami); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869); 

4) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2204, ze zmianami)”; 

2) w § 5 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) promocję sportu, współpracę ze środowiskami sportowymi w Mieście Rybnik oraz promocję Miasta 

Rybnik poprzez sport”; 

3) w § 6 w pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) koordynowanie oraz prowadzenie działań w zakresie  promocji sportu oraz współpracy ze 

środowiskami sportowymi w Mieście Rybnik, w tym z klubami sportowymi i organizacjami 

pozarządowym”; 

4) w § 6 w pkt 1 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6709



„g) prowadzenie działalności informacyjnej, reklamowej i promocyjnej w zakresie działań 

upowszechniania sportu oraz promocji Miasta Rybnik poprzez sport.”; 

5) w § 6 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) udostępniania obiektów, pomieszczeń i sprzętu MOSiR podmiotom uprawnionym, zgodnie 

z odrębnymi przepisami, do prowadzenia działalności sportowej, rekreacyjnej, rehabilitacyjnej oraz 

leczniczej”; 

6) w § 6 po pkt 5 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 

„6) koordynacji działań zawartych w dokumentach dotyczących rozwoju sportu w Mieście Rybnik.”; 

7) w § 9 w ust. 3 po wyrazach „Dyrektora MOSiR” skreśla się przecinek i wyrazy „zatwierdzony przez 

Prezydenta Miasta”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6709


		2019-10-07T11:25:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




